
            
            
                Přejít k obsahu
            
            |
            Přejít k hlavnímu menu
                |
                Přejít k vyhledávání
        


    
    


        
            
                
                        
                            Seminář japonských studií
                        


                    
                        

                            
                                
                                    
                                        Hledej ...
                                        
                                            
                                            
                                                Hledej ...
                                            
                                        
                                    

                                

                            



    
        
                
                    English
                
        

    



                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    
                                                
                                            
	
            
                
                        
                            EN
                        
                

            

    
	
                                                
                                                    
                                                
                                            


                                

                            

                        
                    

                

            



                
                    
                        
                            

    	
                        
                            
 Aktuálně 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
Kalendář akcí
                            
                        
                    
	
                        
                            
Aktuality
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
 Studium 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
Bakalářské studium
                            
                        
                    
	
                        
                            
Studium v zahraničí
                            
                        
                    
	
                        
                            
Pro uchazeče
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
 Výzkum 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
Výzkum na ústavu
                            
                        
                    
	
                        
                            
Projekty
                            
                        
                    
	
                        
                            
Publikace
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
 O nás 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
O ústavu
                            
                        
                    
	
                        
                            
Vyučující
                            
                        
                    
	
                        
                            
Spolek japanistů MUNI
                            
                        
                    
	
                        
                            
Knihovna
                            
                        
                    
	
                        
                            
Kontakty
                            
                        
                    



                            

                    








                            

                        

                            
                                
                                 
                            
                        

                    

                
            





        


    


        




                        


        


    



    
        
                        



        

    Seminář japonských studií

Víc, než jen rozsypaný čaj




        


                        


        
            
                                                O nás
                                            
        











    




    
 

     






            
                        



        

    Co je nového




        


                        


    

        
        
                        


        





    
        
                        



        

    Co se děje v jarním semestru 2024

 Podívejte se, co jsme připravili tentokrát




        


                        


        
            
                                                Zjistěte více
                                            
        











    





     






        

        
                        


    
            
        

                [image: Iaponica Brunensia 2023]

        
            
            
        
                 
Iaponica Brunensia 2023      

    

                
                    01. 10. 2023
                

    


V září 2023 se konal další ročník naší mezinárodní konference
            
            
        


            
    








                        


    
            
        

                [image: Workshop japonské malby nihonga s Majumi Gotó]

        
            
            
        
                 
Workshop japonské malby nihonga s Majumi Gotó      

    

                
                    16. 11. 2022
                

    


            
            
        


            
    








        

        












                        


        
            
                                                AKTUÁLNĚ Z ÚSTAVU
                                            
        




                        



        

    Mohlo by vás zajímat




        


                        


    

        
        
                        

        
    
        [image: Okénko do dění na SJS]
    

    
        Okénko do dění na SJS

        Co zajímavého se u nás dělo a děje

    

        

        

        
                        

        
    
        [image: Studium v zahraničí]
    

    
        Studium v zahraničí

        Kam se naši studenti mohou dostat

    

        

        

        
                        

        
    
        [image: Knihovna SJS]
    

    
        Knihovna SJS

        Přijďte si počíst o Japonsku

    

        

        

        
                        

        
    
        [image: Spolek japanistů MUNI]
    

    
        Spolek japanistů MUNI

        Stránky studentského spolku

    

        

        

        

                        



        

    



        













        












    


        




            

        
        
        
            
                
Aktuálně
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Kalendář akcí
                                    
                                
	
                                    
                                        Aktuality
                                    
                                


                

        





        
            
                
Studium
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Bakalářské studium
                                    
                                
	
                                    
                                        Studium v zahraničí
                                    
                                
	
                                    
                                        Pro uchazeče
                                    
                                


                

        





        
            
                
Výzkum
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Výzkum na ústavu
                                    
                                
	
                                    
                                        Projekty
                                    
                                
	
                                    
                                        Publikace
                                    
                                


                

        





        
            
                
O nás
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        O ústavu
                                    
                                
	
                                    
                                        Vyučující
                                    
                                
	
                                    
                                        Spolek japanistů MUNI
                                    
                                
	
                                    
                                        Knihovna
                                    
                                
	
                                    
                                        Kontakty
                                    
                                


                

        

        

        





                    
                        
                                    
                                        
                                            
                                                Filozofická fakulta MU
                                            
                                        

                                    

                        

                    





                    
                        
                                © 2024 Masarykova univerzita
                                

                            
                                    Správce stránek
                                                                    Cookies
                            
                        


                            
                                            
                                                Facebook
                                            
                                                            

                    


                

            

        


    
            
                Používáte starou verzi internetového prohlížeče. Doporučujeme aktualizovat Váš prohlížeč na nejnovější verzi.
            

            
                    
                        Další info
                    
                
                    Zavřít
                
            


    



    




    
    
